
K E G L J A Š K A   Z V E Z A   S L O V E N I J E
Z A P I S N I K   E K I P N E   T E K M E

KRAJ :

URA URA

RDK RDK

TOČKE ZA LESTVICO

:
SOKLIČ ZDENO

GORENJSKA
2
MOŠKI

VODJA EKIPE GLAVNI SODNIK

ŠT. LUČAJEV ŠT. LUČAJEV

138
128

1

EK T  -  EKIPNE TOČKE

RDK  -  RDEČI KARTON

DAUSTREZNO

9.10.2009

SET TOČKE

542
127

REZULTAT

4509 115
145
128

KEMPERLE MIHA

4531
DEMŠAR DAVID

SOKLIČ ZDENO

1

535 3

TALJAN FRENK

115 0
503 1

2TOČKE NA SKUPNI REZULTAT

142 1

0

1

124 0

143
136

0

1

4038 122 0

553 2

JUVANČIČ ANDREJ REZULTAT SET TOČKE

1

3

REZULTAT SET TOČKE

142

4531

1

4569 122 0

139 1

141

152

REZULTAT

137

ARNOLJ MARKO

4518

4517

502

137
129

113

136

1
BENEDIČIČ JANEZ REZULTAT

1

133

152 1
152 1

SET TOČKE

1

EK TREZULTAT

0

0

121
1

123
143

123

1361

SET TOČKE

0

EK T

0
2

1

1

0

1

MOŠKI - ŽENSKE

MENJAVA

PRIIMEK IN IME TEKMOVALCA / -KE

1

EK T

575

SET TOČKE

4529 149

LIGA

DOMAČA EKIPA

KK PLAVŽ

PRIIMEK IN IME TEKMOVALCA / -KE

ŠT. REGISTR.

MENJAVA

KROG

REZULTAT

0

EK T

1

0

EK T

0

1

2
137

1

123

2

4576

REZULTAT

0
1
0

507

136
151

0
0
1
1

525

4520

JENKO MIHA EK T

17:00ZAČ.-KON. TEKME 14:00

REZULTAT

GOSTUJOČA EKIPA
ŠT. REGISTR.

TRIGLAV 3

SET TOČKE

SKUPNI REZULTAT

SODNIKI

PRITOŽBA

TOČKE NA SKUPNI REZULTAT

SKUPAJ EKIPNE TOČKE

BENEDIČIČ JANEZ

3169

0
2505

558

REZULTAT

117

138
0

111 0
124

EK T

EK T

VODJA EKIPE

SET TOČKE

EK T

11

4610

EK T

3
REZULTAT SET TOČKE

3210

121
146

0

EK T

REZULTAT SET TOČKE

REZULTAT

0

0
2

129

141 0

0

1

REZULTAT EK TDEMŠAR DAVOR

524 3
1

137

5SKUPAJ EKIPNE TOČKE

13SKUPNI REZULTAT

SET TOČKE

EK T

0
3

132

ČUBRILOVIĆ MARINKO

550

SET TOČKE

1

123 1

0

SET TOČKE

1

TALJAN FRENK

1

SET TOČKE

0

0

0

1

0

EK T

3

-41

ŠKOFJA LOKA

4060

OPOMBA

KEGLJIŠČE :

2

PODEN
DAT.:

152

118

ZELNIK FRACIŠMID JURE

PREZELJ MILAN


